
ARDEX Baustoff, s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00 Brno
Tel.: +420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. ardex.cz

ARDEX TP50
Okrajová páska

Samolepicí okrajová pěnová páska zabraňující vzniku zvu-
kových mostů a tuhých spojů v oblasti napojení na stěnu. 

Pro bezpečné napojení na stěnu, zabránění okrajových napětí 

Snadné zpracování i v oblasti rohů

Výška 50 mm, tloušťka 5 mm

Certifikovný výrobce 
dle EN ISO 9001 a EN ISO 14001



Oblast použití:

Interiér a exteriér. Podlahy.

K výrobě napojovacích spár na stěnu a k zabránění 
tuhých spojů a zvukových mostů.

K výrobě napojovacích spár na stěnu při pokládce dlaž-
by, desek, přírodního a umělého kamene.

Druh výrobku:
Polypropylenová pěnová dilatační páska se samolepicím 
vlysem pro aretaci na podlahách.

Příprava podkladu:
Podklad musí být suchý a pevný s dostatečnou nosností,
zbavený  prachu  a  separačních  materiálů, abychom 
měli jistotu, že samolepicí páska přilne celoplošně k 
podkladu. 
Podklad napenetrujeme produkty ARDEX v závislosti na 
následných aplikačních  krocích 

Zpracování:
Okrajovou pásku můžeme po vyjmutí zkrátit na poža-
dovanou délku. Poté odstraníme ochrannou fólii a volně 
bez natažení pod tlakem přilepíme na požadovanou 
plochu.

Pro vytvoření vnitřních rohů můžeme pásku nastřihnout 
a přeložením samolepící části vlepit do rohu.

Po ukončení požadovaných prací přesahující zbytky 
pásky odřízneme.

Výroba průmyslových podlah:
Podklad, cementový potěr (C 30 až C 50) nebo beton (B
25 až B35) musí být vhodný vzhledem k předpokládané

25 až B35) musí být vhodný vzhledem k předpokládané

ARDEX TP50
Okrajová páska

Technická data
podle kvalitativní normy ARDEX:

Výška: cca 5 cm

Tloušťka: cca 5 mm

Paropropustnost: ano

Odolnost vůči vlhkosti: ano

Barva: šedá

Balení: Karton se 4 ks rolí po á 25 m

Skladování: v chladu a suchu cca 12 měsíců v origi-
nálním balení

Ve
rz

e 
10

/2
01

9/
D

O


